/;.;/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº155/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - Nº 011/2022.

Divulga a homologação definitiva das inscrições no
Processo Seletivo Simplificado de 03 (três) vagas
+ CR (Cadastro Reserva) para a função de
Motorista de Transporte Escolar.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo
Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República,
amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela Lei Municipal nº
1.676, de 14 de junho de 2022, visando à contratação de de 03 (três) vagas + CR (Cadastro Reserva) para
a função de Motorista de Transporte Escolar, considerando o conteúdo do processo administrativo nº
3.435/2022, torna pública A HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo
Simplificado 011/2022.

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO

VITOR PEREIRA RABELO 01

SADI FANTINELLI 02

EDER DE ALMEIDA CALDEIRA 03

DIEGO TREVISAN AIROLDI 04

CESAR BORGES RAMOS 05

ODAIR SILVA DA SILVEIRA 06

JAIRO WESTPHAL DE OLIVEIRA 07

DIEGO RIBEIRO FANTINELLI 08

RUDIERO GIACOMELLI DOS SANTOS 09

Maquiné, 22 de julho de 2022.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

Caroline da Silva Cardoso                                João Marcos Bassani dos  Santos
Secretária de Administração e RH                                       Prefeito Municipa